

# Commerou Consulting IVS

Rådmandsløkken 7 1 tv  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
12. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/03/2020

Daniel Commerou  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Commerou Consulting IVS  
Rådmandsløkken 7 1 tv  
6400 Sønderborg

CVR-nr: 39940752

Regnskabsår: 12/10/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentydelse indenfor produkt udvikling og design

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 23.926,97 kr. Årets resultat anses for yderst tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 12. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		92.021
Eksterne omkostninger .....		-15.513
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>76.508</b>
Personaleomkostninger .....		-45.063
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.840
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>23.605</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
Andre finansielle indtægter .....	1	351
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-29
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>23.927</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>23.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		23.927
<b>I alt .....</b>		<b>23.927</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		15.444
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.444</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.444</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		15.250
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.250</b>
Likvide beholdninger .....		8.861
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>24.111</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>39.555</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Overført resultat .....		23.926
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>23.926</b>
Skyldig moms og afgifter .....		9.021
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.608
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.629</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.629</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>39.555</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

Rente indtægter

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Rente udgifter

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret